

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00012/2016

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.288.901/0001-32 - L.H.GONCALVES COMPONENTES ELETRONICOS - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 CONECTOR ELÉTRICO	PCT C/ 100 UND	10	R\$ 28,5600	R\$ 285,6000

Marca: SPEEDLAN

Fabricante: SPEEDLAN

Modelo / Versão: RJ45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conectores RJ-45 Cat5e MACHO

12 PLACA CONTROLADORA	UNIDADE	20	R\$ 71,9200	R\$ 1.438,4000
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: ARDUINO

Fabricante: ARDUINO

Modelo / Versão: MEGA 2560 R3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Arduino Mega 2560 R3. Microcontrolador ATmega2560 Voltagem de alimentação 5V Voltagem de entrada (recomendada) 7- 12V Voltagem de entrada (limites) 6-20V Pinos digitais I/O 54 (dos quais 14 podem ser saídas PWM) Pinos de entrada analógica 16 Corrente contínua por pino I/O 40 mA Corrente contínua para o pino 3.3V 50 mA Memória Flash 256 KB of which 4 KB used by bootloader SRAM 8 KB EEPROM 4 KB Velocidade de Clock 16 MHz

Total do Fornecedor: R\$ 1.724,0000

08.937.402/0001-29 - RECICART - COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 SWITCH	unidade	10	R\$ 57,5000	R\$ 575,0000

Marca: DLINK

Fabricante: DLINK

Modelo / Versão: Switch D-Link 8 Portas Gigabit DGS-1008A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch 8 Portas Fast-Ethernet 10/100 Mbps

Total do Fornecedor: R\$ 575,0000

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ALICATE UNIVERSAL	unidade	5	R\$ 10,8800	R\$ 54,4000

Marca: EXCELLENT

Fabricante: EXCELLENT

Modelo / Versão: UNIVERSAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Universal 8 pol. Confeccionado em aço; cabo ergonômico

4 CHAVE COMBINADA	Jogo	1	R\$ 238,7500	R\$ 238,7500
-------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: COMBINADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de chave combinada Produzida em aço - vanádio Acabamento niquelado e cromado Medidas iguais na boca e na estrela Aplicação indicada para aperto e desaperto de porcas, parafusos quadrados e sextavados Composto por 15 peças: - 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27, 30 e 32 mm

Total do Fornecedor: R\$ 293,1500

11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 TUBO ENGATE RÁPIDO	ROLO 400,00 M	8	R\$ 320,3900	R\$ 2.563,1200

Marca: Petroisa

Fabricante: Petroisa

Modelo / Versão: Tiquira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo gotejador PELBD de diâmetro interno de 16 mm. Rolo de 400 mts

Total do Fornecedor: R\$ 2.563,1200

17.009.199/0001-11 - ELIAN CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 43736149468

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 MODEM ROTEADOR	unidade	5	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000

Marca: D-LINK

Fabricante: D-LINK

Modelo / Versão: DSL 2500E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modem ADSL Ethernet: Porta - 1 Porta Fast Ethernet 10/100 Mbps; Velocidade ADSL2 até 24 Mbps GARANTIA 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 375,0000

22.952.468/0001-19 - D1 COMERCIO LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 TELA	ROLO 50,00 M	5	R\$ 167,2680	R\$ 836,3400

Marca: POLYSACK**Fabricante:** POLYSACK**Modelo / Versão:** 8036501550**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela Sombrite Sombreamento 50% - Rolo 1,5m X 50m. Indicada para proteção de cultivos de hortaliças, viveiro de mudas, etc.**Total do Fornecedor: R\$ 836,3400****24.101.048/0001-54** - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CABO REDE COMPUTADOR	caixa c/ 305 metros	2	R\$ 162,1000	R\$ 324,2000

Marca: MYMAX**Fabricante:** MYMAX**Modelo / Versão:** Cabo de rede UTP Cat5e caixa com 305 mt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de rede UTP Cat5e caixa com 305 mt

10	ALICATE	unidade	15	R\$ 28,0800	R\$ 421,2000
----	---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: MULTITOC**Fabricante:** MULTITOC**Modelo / Versão:** Alicate Punch Down**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate Punch Down de Inserção para módulos RJ45**Total do Fornecedor: R\$ 745,4000****71.511.349/0001-36** - AMILTON GUIMARAES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CONECTOR ELÉTRICO	unidade	300	R\$ 3,3500	R\$ 1.005,0000

Marca: Multitoc**Fabricante:** Multitoc**Modelo / Versão:** KEYSTONE RJ 45 BEGE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conectores RJ-45 Cat5e Jack FEMEA

13	CONJUNTO FERRAMENTAS	unidade	20	R\$ 207,8000	R\$ 4.156,0000
----	----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: GP**Fabricante:** GP**Modelo / Versão:** Kit Arduino Iniciante**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit Arduino Iniciante Kit contendo: 01 x Protoboard 840 01 x Cabo USB AB ou Cabo USB - Micro B (Caso tenha selecionado a opção com Arduino Leonardo) 01 x Sensor de Temperatura LM35 (possibilita a aferição da temperatura real em graus Celsius) 01 x Sensor de Luminosidade (LDR 5mm) 01 x Potenciômetro 10k 01 x Barra Gráfica de LEDs 01 x Display de 7 Segmentos 01 x Circuito integrado 4511 01 x LED RGB 04 x Chave Momentânea PushButton) 05 x LEDs Amarelos 05 x LEDs Verdes 05 x LEDs Vermelhos 01 x LED alto brilho 15 x Resistores 300 05 x Resistores 10k 01 x Buzzer 01 x Display de LCD 16x2 com backlight (com conector já soldado!) 20 x fios Jumper Premium M/M de 20 cm 10 x fios Jumper Premium M/M de 10 cm 01 x Caixa Organizadora RC-Black**Total do Fornecedor: R\$ 5.161,0000****Valor Global da Ata: R\$ 12.273,0100**Imprimir o
Relatório**Voltar**